Территория проведения Акции – в Акции участвуют гипермаркеты АШАН, согласно
адресной программе, указанной в Приложении 1 («Территория проведения Акции»),
интернет-магазин www.auchan.ru, мобильное приложение «Мой АШАН».
1.5. Призовой фонд Акции включает в себя:

Наименование Приза Количество Призов
До 2 500 (Две тысячи пятьсот) Бонусных баллов,

начисляемых на карту лояльности АШАН Не ограничено

1.6. Призовой фонд Акции формируется за счет средств Организатора Акции. Обмен
одного Приза на другой не осуществляется. Выплата денежного эквивалента стоимости
Приза Организатором не осуществляется.

[...]

на Сайте Акции).
4.2. В срок не более 14 (Четырнадцать) календарных дней после загрузки двух Чеков (Чек
о покупке Товаров и Чек о Шиномонтажных услугах) Участнику на карту Программы
лояльности Ашан или на аккаунт в Приложении Ашан будет начислено до 2 500 (Две
тысячи пятьсот) Бонусных баллов (эквивалентны 2 500,00 руб. (Две тысячи пятьсот рублей
00 копеек)).
Количество начисляемых Бонусных баллов рассчитывается как 100% от стоимости
Шиномонтажных услуг, но не более 2 500 (Две тысячи пятьсот) Бонусных баллов.
4.3. Срок действия Бонусных баллов – 180 (Сто восемьдесят) календарных дней с даты
начисления.
4.4. Участник имеет право принять участие в Акции не более двух раз.

4.5. Загрузка Чека означает подачу Участником заявления на использование